

Årsredovisning

för

Autosober Sweden AB

559068-8593

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Folkesson, Styrelseledamot
2024-06-28

Styrelsen och verkställande direktören för Autosober Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utveckla, leverera, sälja, serva och övervaka kundanpassade system för alkoholmätning, mätning av narkotika och trafiksäkerhetsutrustning. Företaget har sitt säte i UPPSALA.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nya avtal har tecknats och omsättning och resultat förväntas förbättras under 2024.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 434	3 271	703	1 011
Resultat efter finansiella poster	-863	-279	-2 081	-6 343
Soliditet (%)	3,1	30,2	48,3	83,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	907 877	-278 517	729 360
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-278 517	278 517	0
Erhållna aktieägartillskott			250 000	250 000
Årets resultat			-862 873	-862 873
Belopp vid årets utgång	100 000	629 360	-612 873	116 487

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 19 355 000 (19 105 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	879 360
årets förlust	-862 873
	16 487
disponeras så att	
i ny räkning överföres	16 487
	16 487

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 434 298	3 270 830
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		8 653	-55 206
Övriga rörelseintäkter		29 826	21 402
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 472 777	3 237 026
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-126 762	0
Handelsvaror		-67 069	-36 221
Övriga externa kostnader		-292 954	-867 056
Personalkostnader	2	-2 493 187	-2 359 509
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-342 968	-252 767
Summa rörelsekostnader		-3 322 940	-3 515 553
Rörelseresultat		-850 163	-278 527
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		106	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 816	-2
Summa finansiella poster		-12 710	10
Resultat efter finansiella poster		-862 873	-278 517
Resultat före skatt		-862 873	-278 517
Årets resultat		-862 873	-278 517

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	94 424	189 117
Inventarier, verktyg och installationer	4	493 841	441 432
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	0	7 079
Summa materiella anläggningstillgångar		588 265	637 628
Summa anläggningstillgångar		588 265	637 628
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		537 067	559 848
Färdiga varor och handelsvaror		559 013	584 243
Summa varulager		1 096 080	1 144 091
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 022 366	176 303
Övriga fordringar		3 068	44 186
Summa kortfristiga fordringar		2 025 434	220 489
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		32 297	408 940
Summa kassa och bank		32 297	408 940
Summa omsättningstillgångar		3 153 811	1 773 520
SUMMA TILLGÅNGAR		3 742 076	2 411 148

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		879 360	907 878
Årets resultat		-862 873	-278 517
Summa fritt eget kapital		16 487	629 361
Summa eget kapital		116 487	729 361
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		146 949	0
Summa långfristiga skulder		146 949	0
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		1 037 648	0
Leverantörsskulder		67 700	20 908
Skulder till koncernföretag		1 680 000	1 450 000
Skatteskulder		5 228	39 599
Övriga skulder		620 901	111 669
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		67 163	59 611
Summa kortfristiga skulder		3 478 640	1 681 787
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 742 076	2 411 148

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	613 466	613 466
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	613 466	613 466
Ingående avskrivningar	-424 349	-329 386
Årets avskrivningar	-94 693	-94 963
Utgående ackumulerade avskrivningar	-519 042	-424 349
Utgående redovisat värde	94 424	189 117

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 122 103	1 029 919
Inköp	329 900	
Försäljningar/utrangeringar	-37 547	
Omklassificeringar		92 184
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 414 456	1 122 103
Ingående avskrivningar	-680 671	-641 604
Försäljningar/utrangeringar	1 252	
Omklassificeringar		93 573
Årets avskrivningar	-241 196	-132 640
Utgående ackumulerade avskrivningar	-920 615	-680 671
Utgående redovisat värde	493 841	441 432

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	125 816	125 816
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	125 816	125 816
Ingående avskrivningar	-118 737	-93 573
Årets avskrivningar	-7 079	-25 164
Utgående ackumulerade avskrivningar	-125 816	-118 737
Utgående redovisat värde	0	7 079

Not 6 Långfristiga skulder

DNB Nor senare än ett år

	2023-12-31	2022-12-31
	146 949	0
	146 949	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Uppsala 2024-06-24

Ulrik Larsson
Ulrik Larsson
Ordförande

Mikael Berlin
Mikael Berlin

Christer Folkesson
Christer Folkesson
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-24

BDO Mälardalen AB

Patrik Nygard
Patrik Nygard
Auktoriserad revisor


